К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №57
                                                             от «07» мая 2020г.
О представлении руководителями муниципальных учреждений Лениногорского муниципального района сведений о доходах,                                                                           об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января                   по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                                               от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                       с 1 января по 31 декабря  2019 года», Указом Президента Республики Татарстан                  от 24 апреля 2020 г. № УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления руководителями муниципальных учреждений Лениногорского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, установленный Положением о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Лениногорского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 29.12.2014 №158 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального (казенного, бюджетного) учреждения муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», и руководителем муниципального учреждения (казенного, бюджетного) учреждения муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                       на руководителя аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Н.Г. Шайхутдинова.

Р.Г.Хусаинов

И.Р.Хайбрахманов

5-44-72